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Kaarmise-Jõempa looduskaitseala kaitse-

eeskirja eelnõu avalikustamisest teavitamine 

 

 

Keskkonnaamet teatab, et keskkonnaministri 16. juuni 2020. aasta käskkirjaga nr 267 on 

algatatud Kaarmise-Jõempa looduskaitseala moodustamise eelnõu menetlus, mida viib läbi 

Keskkonnaamet. 

Määruse eelnõu järgi muudetakse olemasoleva kaitstava loodusobjekti tüüpi – hoiualast 

moodustatakse looduskaitseala, millega liidetakse uuendamata kaitsekorraga kaitseala Jõempa 

kurisud, Kaarmise merikotka püsielupaik ja Jõempa sellerheiniku püsielupaik. Täpsustatakse 

ala kaitse-eesmärke ja piire ning kehtestatakse kaitse-eeskiri. 

 

Edastame Teile määruse eelnõu, seletuskirja ja kaardi. Kaitse-eeskirja eelnõud tutvustav avalik 

väljapanek toimub ajavahemikul 29. märts kuni 25. aprill 2022. 

 

Kaitse-eeskirja eelnõu, seletuskirja ja kaardimaterjaliga on võimalik tutvuda paberkandjal 

avaliku väljapaneku ajal eelneval kokkuleppel Keskkonnaameti Kuressaare kontoris (Tallinna 

22, Kuressaare). Lisaks on materjalidega võimalik tutvuda Keskkonnaameti veebilehel 

www.keskkonnaamet.ee.  

 

Parandusettepanekud ja vastuväited Kaarmise-Jõempa looduskaitseala moodustamise ja kaitse-

eeskirja eelnõu kohta palume esitada kirjalikult Keskkonnaametile (Tallinna 22, Kuressaare 

93819 või info@keskkonnaamet.ee) hiljemalt 25. aprilliks 2022. 

 

Kui nimetatud tähtajaks ei ole kaitse-eeskirja eelnõu kohta parandusettepanekuid või 

vastuväiteid esitatud, arvestame, et olete meie esitatud määruse eelnõu ettepanekutega nõus. 

  

Kaitse-eeskirja eelnõu avalik arutelu toimub 12. mail 2022  kell 15 Keskkonnaameti 

Kuressaare kontori saalis (Tallinna 22, Kuressaare), kus tutvustatakse laekunud küsimusi 

ja ettepanekuid ning eelnõu viimast seisu. 

 

Pärast avaliku väljapaneku perioodi analüüsitakse laekunud ettepanekuid ja vastatakse kõigile 

ettepanekutele kirjalikult. Kui avaliku väljapaneku või avaliku arutelu tulemusena muutuvad 

oluliselt eelnõu põhiseisukohad, siis arutatakse muudatused neid puudutavate huvigruppidega 

uuesti läbi. 

 

http://www.keskkonnaamet.ee/
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Ootame põhjendatud ettepanekuid1 ning kutsume aktiivselt osalema Kaarmise-Jõempa 

looduskaitseala moodustamise menetluses. Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas 

koostöös maaomanike ja huvigruppidega ning Teie panus on meile oluline. 

 

Avalikku väljapanekut ja eelnõu menetlust koordineerib looduskaitse planeerimise osakonna 

vanemspetsialist Kadri Paomees (tel 5343 6313,e-post kadri.paomees@keskkonnaamet.ee). 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Nele Saluveer 

juhtivspetsialist 

looduskaitse planeerimise osakond 

 

 

Lisad:  1. Kaitse-eeskirja määruse eelnõu 

2. Kaitse-eeskirja määruse seletuskiri 

3. Kaart 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadri Paomees 5343 6313 

kadri.paomees@keskkonnaamet.ee 

                                                 
1 Looduskaitseseaduse § 9 lõige 71 alusel tuleb loodusobjekti kaitse alla võtmise menetluses ettepaneku või 

vastuväite esitamisel märkida selgelt väljendatud ettepank või vastuväide ning põhjendused.   


